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Notarialforretninger
Embede Afsluttet

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

149.500
4.291
7.467
5.437
8.765
6.431
5.091
5.333
5.732
7.154
4.647
5.146
7.630
3.784
2.939
5.991
3.230
6.752
5.144
3.030

19.010
4.634
4.038

16.594
1.230

Årsstatistik: Januar - December 2022


